
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

DARBO GRUPĖS KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS

PLANO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO PLĖTROS PROGRAMOS PRIEMONĖS

„VAIKŲ ŽAIDIMO, SPORTO AIKŠTELIŲ, LAUKO IR VIDAUS TRENIRUOKLIŲ

ĮRENGIMAS IR PRIEŽIŪRA KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS SENIŪNIJOSE“

POREIKIO ANALIZEI P O S Ė D Ž I O  PROTOKOLAS

2022 m.      d. Nr. A6-

Gargždai

Darbo grupės posėdis įvyko 2022 m. gruodžio 6 d. Pradžia – 11.00 val., pabaiga – 11.45 val.

Darbo grupės posėdžio pirmininkas – Administracijos direktoriaus pavaduotojas Vytautas

Butkus.

Darbo grupės sekretorė – Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė (fizinio

aktyvumo ir sporto koordinatorė) Ugnė Tamošauskienė.

Dalyvavo: Sigitas Karbauskas – savivaldybės administracijos direktorius; Aida Indzelė –

Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus Turto valdymo poskyrio vedėja;

Virginija Selmistraitienė – Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus Turto

valdymo poskyrio vyriausioji specialistė; Violeta Riaukienė – Savivaldybės mero pavaduotoja;

Algirdas Petravičius – Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos Švietimo ir sporto skyriaus

vedėjas; Vaidas Liutikas – Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro

direktorius.

              DARBOTVARKĖ:

1. Dėl sporto aikštelių perdavimo Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei įstaigai sporto

centrui.

              2. Dėl Klaipėdos r.  Dituvos pagrindinės mokyklos sporto salės įrengimo.

1. SVARSTYTA. Sporto aikštelių perdavimas Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinei

įstaigai sporto centrui.

Švietimo ir sporto skyriaus vyriausioji specialistė U. Tamošauskienė informavo, kad 2022

m. rugsėjo 9 d. Darbo grupės posėdyje nutarta pritarti Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje

esančių sporto aikštelių sąraše (sąrašas pridedamas) nurodytų sporto aikštelių perdavimui BĮ Sporto

centrui ir pavesti Savivaldybės administracijos Statybos ir infrastruktūros skyriaus Turto valdymo

poskyriui parengti reikalingus sporto aikštelių perdavimo BĮ Sporto centrui dokumentus.

Statybos ir infrastruktūros skyriaus Turto valdymo poskyrio vedėja A. Indzelė sakė, kad iš

pateikto sąrašo Savivaldybės tarybos sprendimu BĮ Sporto centrui galima perduoti tik keletą aikštelių,

nes kitos aikštelės nėra įregistruotos Registrų centre. Prieš įregistruojant sporto aikštelę turi būti

suformuotas žemės sklypas bei parengta kadastro duomenų byla. Visi posėdžio dalyviai sakė, kad

Turto valdymo poskyris turi pradėti rengti sporto aikštelių įregistravimui reikalingus dokumentus.

Taip pat sakė, kad kol reikalingi dokumentai, leidžiantis sporto aikšteles perduoti BĮ Sporto centrui,

bus sutvarkyti, reikia informuoti seniūnijas, kad už sporto aikštelių, esančių jų seniūnijos teritorijoje,

priežiūrą atsakingos seniūnijos. Esant poreikiui, seniūnijos kreipiasi raštu į BĮ Sporto centrą dėl sporto

aikštelės sutvarkymo iš Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 8 programos 2.1.1.

priemonėje „Vaikų žaidimo, sporto aikštelių, lauko ir vidaus treniruoklių įrengimas ir priežiūra

Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijose“ numatytų lėšų. U. Tamošauskienė siūlė papildyti Vaikų

žaidimo, sporto aikštelių, lauko ir vidaus treniruoklių įrengimo ir priežiūros Klaipėdos rajono

savivaldybės seniūnijose 2022–2024 m. sąrašą 12 punktu, grafoje „Darbo grupės siūlymas“ įrašant

„Sporto aikštelių priežiūra rajone (2023 m. – 10 000 Eur; 2024 m. – 10 000 Eur)“. Visi Darbo grupės

nariai sutiko su šiuo siūlymu.

              NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlyti Administracijos direktoriui:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1. Pavesti Statybos ir infrastruktūros skyriaus Turto valdymo poskyriui pradėti rengti visus

reikalingus sporto aikštelių perdavimo BĮ Sporto centrui dokumentus.

2. Pavesti Švietimo ir sporto skyriaus vyriausiajai specialistei U. Tamošauskienei parengti

raštą seniūnijoms dėl sporto aikštelių, esančių jų seniūnijos teritorijoje, priežiūros iki kol sporto

aikštelės bus perduotos BĮ Sporto centrui.

              1. SVARSTYTA. Klaipėdos r.  Dituvos pagrindinės mokyklos sporto salės įrengimas.

Švietimoirsportoskyriausvyriausioji specialistėU.Tamošauskienėinformavo,kadKlaipėdos

rajono savivaldybės administracijos Strateginio planavimo darbo grupė, atsižvelgdama į Klaipėdos r.

Dituvos pagrindinės mokyklos prašymą, pritarė Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio veiklos

plano 2023–2025 m. projekte (8 programos 2.1.1. priemonėje „Vaikų žaidimo, sporto aikštelių, lauko

ir vidaus treniruoklių įrengimas ir priežiūra Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijose“) 2023 m.

numatyti 300 000 Eur Dituvos pagrindinės mokyklos sporto salės statybai. Minimos priemonės

vykdytojas yra BĮ Sporto centras.

Diskusijoje svarstomu klausimu kalbėjo ir savo nuomonę bei siūlymus pateikė visi posėdžio

dalyviai. Visi sutiko, kad sporto salė reikalinga ir siūlė V. Liutikui pradėti planuoti darbus. U.

Tamošauskienė siūlė papildyti Vaikų žaidimo, sporto aikštelių, lauko ir vidaus treniruoklių įrengimo

ir priežiūros Klaipėdos rajono savivaldybės seniūnijose 2022–2024 m. sąrašo 11.8. punktą 11.8.1.

papunkčiu, grafoje „Darbo grupės siūlymas“ įrašant „Sporto salės statyba (darbus atlikti 2023 m.)“.

Visi Darbo grupės nariai sutiko su šiuo siūlymu.

Darbo grupės nariai sakė, kad BĮ sporto centras jau dabar prižiūri daugelį sporto, vaikų

žaidimo aikštelių, vykdys sporto salės statybą Dituvoje, o perėmus Klaipėdos rajono savivaldybės

teritorijoje esančių sporto aikštelių sąraše nurodytas sporto aikšteles (iki aikštelių perėmimo,

atsižvelgus į seniūnijų prašymus, atliks sporto aikštelių remonto darbus), įstaigoje trūks darbininkų,

gebančių atlikti priežiūros, remonto bei įrengimo darbus, todėl siūlė padidinti didžiausią leistiną

Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro pareigybių skaičių nuo 32,75 iki

33,75 etatinio vieneto.

              NUTARTA (bendru sutarimu). Siūlyti Administracijos direktoriui:

1. Pritarti Dituvos pagrindinės mokyklos sporto salės statybai (darbų vykdytojas – BĮ Sporto

centras).

2. Pritarti padidinti didžiausią leistiną Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos

sporto centro pareigybių skaičių nuo 32,75 iki 33,75 etatinio vieneto (naujas etatas skirtas

kvalifikuoto darbininko pareigybei).

Darbo grupės pirmininkas                                 Vytautas Butkus

Darbo grupės sekretorė Ugnė

Tamošauskienė



KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOJE ESANČIŲ SPORTO AIKŠTELIŲ SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Sporto aikštelės

tipas/vieta

Kas prižiūri sporto aikštelę? Seniūnijos

siūlymas

BĮ Sporto centro siūlymas Darbo grupės siūlymas

1. Veiviržėnų seniūnija

1.1.

Veiviržėnai

 (prie J. Šaulio gimnazijos)/

universali sporto aikštelė

Perdavimo aktu perduota gimnazijai Sporto aikštelės 

priežiūrą atlikti 

gimnazijai

Sporto aikštelės priežiūrą ir 

toliau atlikti gimnazijai

Sporto aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti gimnazijai

1.2.

Šukaičiai/universali pusinė 

sporto aikštelė

Perdavimo aktu perduota Veiviržėnų 

seniūnijai

Sporto aikštelę ir jos

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

1.3.
Pėžaičiai/ universali sporto 

aikštelė

Perdavimo aktu perduota Veiviržėnų 

seniūnijai

Sporto aikštelę ir jos

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelės priežiūrą ir 

toliau atlikti Veiviržėnų 

seniūnijai

Sporto aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti Veiviržėnų seniūnijai

1.4. Balsėnai/krepšinio aikštelė

Perdavimo aktu perduota Veiviržėnų 

seniūnijai

Sporto aikštelę ir jos

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelės priežiūrą ir 

toliau atlikti Veiviržėnų 

seniūnijai

Sporto aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti Veiviržėnų seniūnijai

2. Sendvario seniūnija

2.1.
Ginduliai/universali sporto

aikštelė

Perdavimo aktu perduota Sendvario

seniūnijai

Sporto aikštelę ir jos

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

2.2.
Sudmantai/universali 

sporto aikštelė

Perdavimo aktu perduota Sendvario

seniūnijai

Sporto aikštelę ir jos

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

2.3.
Ginduliai/dirbtinės dangos 

futbolo aikštė

Perdavimo aktu perduota   Sendvario

seniūnijai

Sporto aikštelę ir jos

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

3. Vėžaičių seniūnija



2

3.
Brožiai/universali pusinė 

sporto aikštelė

Perdavimo aktu perduota Vėžaičių

seniūnijai

Sporto aikštelę ir jos

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

3.1.
Vėžaičiai/paplūdimio 

tinklinio aikštelė

Perdavimo aktu perduota Vėžaičių

pagrindinei mokyklai

    ____________ Sporto aikštelės priežiūrą ir 

toliau atlikti mokyklai

Sporto aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti mokyklai

3.2.
Vėžaičiai/lauko teniso

aikštelė

Perdavimo aktu perduota Vėžaičių

seniūnijai

Lauko teniso 

aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Teniso aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Teniso aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

3.3.
Vėžaičiai/mankštos

aikštelė

Įrengta iš ES ir Savivaldybės 

projektinių lėšų 2021 metais

Mankštos aikštelę ir 

jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto 

centrui

Mankštos aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti BĮ Sporto 

centrui

Mankštos aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

3.4.
Maciuičiai/lauko tinklinio 

aikštelė
Įrengta bendruomenės lėšomis

Lauko tinklinio 

aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

BĮ Sporto centras nesutinka 

perimti Lauko tinklinio aikštelę

ir jos priežiūrą

          ________________

3.5. Tilvikai/krepšinio aikštelė
Įrengta bendruomenės iš projektinių 

lėšų

Krepšinio aikštelę ir

jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto 

centrui

BĮ Sporto centras nesutinka 

perimti krepšinio aikštelę ir jos 

priežiūrą

          ________________

4. Kretingalės seniūnija

4.1.

Plikiai

(prie Plikių Ievos 

Labutytės pagrindinės 

mokyklos)/universali 

sporto aikštelė

Perdavimo aktu perduota Plikių Ievos

Labutytės pagrindinei mokyklai

Sporto aikštelę ir jos

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelės priežiūrą ir 

toliau atlikti Plikių Ievos 

Labutytės pagrindinei mokyklai

Sporto aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti Plikių Ievos Labutytės 

pagrindinei mokyklai

4.2. Girkaliai/krepšinio aikštelė
Bendruomenė

Krepšinio aikštelę ir

jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto 

centrui

BĮ Sporto centras nesutinka 

perimti krepšinio aikštelę ir jos 

priežiūrą

            ________________



3

4.3.

Kretingalė/2 sporto 

aikštelės prie Kretingalės 

kultūros centro

                 ____________      ____________         ____________ Sporto aikšteles ir jų priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

5. Gargždų seniūnija

5.1.

Gargždai

(prie „Kranto“ pagrindinės 

mokyklos)/teniso kortai

BĮ Sporto centras

    ____________

Teniso kortų priežiūrą ir toliau 

atlikti BĮ Sporto centrui

Teniso kortų priežiūrą ir toliau atlikti 

BĮ Sporto centrui

5.2.
Gargždai Liepų g./ 

universali sporto aikštelė

Perdavimo aktu perduota Gargždų 

seniūnijai

Sporto aikštelę ir jos

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Sporto aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui.

Seniūnija prašo spręsti klausimą dėl 

krepšinio aikštelių, esančių Kastyčio 

g., Vingio g., P. Cvirkos g. ateities.

5.3.

Gargždai

(upės Minijos 

slėnis)/paplūdimio 

tinklinio aikštelė

Perdavimo aktu perduota Gargždų 

seniūnijai

Paplūdimio tinklinio

aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Paplūdimio tinklinio aikštelę ir 

jos priežiūrą perduoti BĮ Sporto

centrui

Paplūdimio tinklinio aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti BĮ Sporto centrui

5.4.
Gargždai Melioratorių g./

universali sporto aikštelė

BĮ Sporto centras     _____________ Aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti BĮ Sporto centrui

Aikštelės priežiūrą ir toliau atlikti BĮ 

Sporto centrui

5.5.

Gargždai (prie 

„Vaivorykštės“ 

gimnazijos)/universali 

sporto aikštelė

Perdavimo aktu perduota gimnazijai

    ____________

Aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti gimnazijai

Aikštelės priežiūrą ir toliau atlikti 

gimnazijai

5.6.

Gargždai („Minijos“ 

progimnazijos sporto 

aikštynas)/paplūdimio 

tinklinio aikštelė

Perdavimo aktu perduota 

progimnazijai     ____________

Aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti progimnazijai

Aikštelės priežiūrą ir toliau atlikti 

progimnazijai

5.7.

Gargždai (prie 

„Vaivorykštės“ 

gimnazijos)/dirbtinės 

dangos futbolo aikštė 

25x40 su tvora

Perdavimo aktu perduota gimnazijai     ___________ Aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti progimnazijai

Aikštelės priežiūrą ir toliau atlikti 

progimnazijai

6. Dovilų seniūnija



4

6.1.

Šiūpariai

(prie Šiūparių mokyklos-

daugiafunkcio centro)/ 

universali sporto aikštelė

Perdavimo aktu perduota Šiūparių 

mokyklai-daugiafunkciam centrui    ____________

Sporto aikštelės priežiūrą ir 

toliau atlikti Šiūparių 

mokyklai-daugiafunkciam 

centrui

Sporto aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti Šiūparių mokyklai-

daugiafunkciam centrui

6.2.

Ketvergiai

(prie pagrindinės 

mokyklos)/ universali 

sporto aikštelė

Perdavimo aktu perduota Ketvergių 

pagrindinei mokyklai     ____________

Sporto aikštelės priežiūrą ir 

toliau atlikti Ketvergių 

pagrindinei mokyklai

Sporto aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti Ketvergių pagrindinei

mokyklai

6.3.

Dovilai

(Vaikų žaidimo aikštelė, 

esanti karjerų teritorijoje)

Įrengė BĮ Sporto centras per 

dalyvaujamąjį biudžetą

    ____________          ____________ Vaikų žaidimo aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti BĮ Sporto centrui

7. Dauparų-Kvietinių seniūnija

7.1.
Dauparai/krepšinio aikštelė

su liejama danga

Perdavimo aktu perduota Dauparų-

Kvietinių seniūnijai

Aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Aikštelę ir jos priežiūrą perduoti BĮ 

Sporto centrui

7.2.
Kvietiniai/universali sporto

aikštelė

Perdavimo aktu perduota Dauparų-

Kvietinių seniūnijai

Aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Aikštelę ir jos priežiūrą perduoti BĮ 

Sporto centrui

8. Agluonėnų seniūnija

8.1.
Agluonėnai/universali 

sporto aikštelė

Perdavimo aktu perduota  Agluonėnų 

seniūnijai

Aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Aikštelę ir jos priežiūrą perduoti BĮ 

Sporto centrui

8.2.

Agluonėnai (sodas)/ 

paplūdimio tinklinio 

aikštelė

Bendruomenė (esant poreikiui BĮ 

Sporto centras atnaujina aikštelę)

    ____________ Prižiūrėti seniūnijai Aikštelės priežiūrą atlikti Agluonėnų 

seniūnijai

8.3.

Agluonėnai (prie 

tvenkinio)/krepšinio 

aikštelė su vienu krepšiu

Esant poreikiui BĮ Sporto centras 

atnaujina aikštelę

    ____________ Prižiūrėti seniūnijai Aikštelės priežiūrą atlikti Agluonėnų 

seniūnijai

9. Priekulės seniūnija

9.1.

Dreverna

Mokyklos g. 1)/universali 

sporto aikštelė

Perdavimo aktu perduota Priekulės 

seniūnijai

Aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Aikštelę ir jos priežiūrą perduoti BĮ 

Sporto centrui



5

9.2.
Priekulė/universali sporto 

aikštelė

Perdavimo aktu perduota Priekulės 

Ievos Simonaitytės gimnazijai

Aikštelės priežiūrą 

ir toliau atlikti 

Priekulės Ievos 

Simonaitytės

gimnazijai

Aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti Priekulės Ievos 

Simonaitytės gimnazijai

Aikštelės priežiūrą ir toliau atlikti 

Priekulės Ievos Simonaitytės

gimnazijai

9.3.

Priekulė (Ievos 

Simonaitytės gimnazijos 

teritorijoje)/dirbtinės 

dangos futbolo aikštė 

25x40 su tvora

Įrengė Savivaldybė su vyriausybės 

prisidėjimu/prižiūri Priekulės Ievos 

Simonaitytės gimnazija

Aikštelės priežiūrą 

ir toliau atlikti 

Priekulės Ievos 

Simonaitytės

gimnazijai

Aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti Priekulės Ievos 

Simonaitytės gimnazijai

Aikštelės priežiūrą ir toliau atlikti 

Priekulės Ievos Simonaitytės

gimnazijai

9.4.

Plikiai (Ievos Labutytės 

pagrindinė mokykla)/ 

dirbtinės dangos futbolo 

aikštė 25x40 su tvora

Įrengė Savivaldybė su vyriausybės 

prisidėjimu/prižiūri Plikių Ievos 

Labutytės pagrindinė mokykla

Futbolo aikštelės 

priežiūrą ir toliau 

atlikti Plikių Ievos 

Labutytės 

pagrindinei 

mokyklai

Futbolo aikštelės priežiūrą ir 

toliau atlikti Plikių Ievos 

Labutytės pagrindinei mokyklai

Futbolo aikštelės priežiūrą ir toliau 

atlikti Plikių Ievos Labutytės 

pagrindinei mokyklai

9.5.

Dituva/dirbtinės dangos 

futbolo aikštė 25x40 su 

tvora

Įrengė Savivaldybė su vyriausybės 

prisidėjimu

Aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Aikštelę ir jos priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Aikštelę ir jos priežiūrą perduoti BĮ 

Sporto centrui

9.6.
Dreverna/paplūdimio 

tinklinio aikštelė

Įrengė BĮ Sporto centras.

Perdavimo aktu perduota Priekulės 

seniūnijai.

Paplūdimio tinklinio

aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Paplūdimio tinklinio aikštelę ir 

jos priežiūrą perduoti BĮ Sporto

centrui

Paplūdimio tinklinio aikštelę ir jos 

priežiūrą perduoti BĮ Sporto centrui

9.7.

Priekulė (Vingio parkas)/ 

paplūdimio tinklinio 

aikštelė; neprofesionali 

pusinė krepšinio aikštelė

Įrengė BĮ Sporto centras

Aikšteles ir jų 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Prižiūrėti seniūnijai

Aikštelės priežiūrą atlikti Priekulės 

seniūnijai

9.8.

Priekulė (Minijos g.)/ 

paplūdimio tinklinio 

aikštelė; neprofesionali 

pusinė krepšinio aikštelė

Įrengė BĮ Sporto centras

Aikšteles ir jų 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Prižiūrėti seniūnijai

Aikštelės priežiūrą atlikti Priekulės 

seniūnijai

9.9.
Venckai/paplūdimio 

tinklinio aikštelė
Įrengė BĮ Sporto centras

Aikšteles ir jų 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Prižiūrėti seniūnijai

Aikštelės priežiūrą atlikti Priekulės 

seniūnijai



6

9.10.
Venckai/neprofesionali 

pusinė krepšinio aikštelė

2022 m. krepšinio aikštelę atnaujins 

BĮ Sporto centras

Aikšteles ir jų 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Aikšteles ir jų priežiūrą 

perduoti BĮ Sporto centrui

Aikšteles ir jų priežiūrą perduoti BĮ 

Sporto centrui

9.11.

Lankupiai/paplūdimio 

tinklinio aikštelė; 

neprofesionali pusinė 

krepšinio aikštelė

Įrengė BĮ Sporto centras

Aikšteles ir jų 

priežiūrą perduoti 

BĮ Sporto centrui

Prižiūrėti seniūnijai

Aikštelės priežiūrą atlikti Priekulės 

seniūnijai

10. Endriejavo seniūnija

10.1.
         ___________

11. Judrėnų seniūnija

11.1.
         ___________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Darbo grupės Klaipėdos rajono savivaldybės strateginio

veiklos plano Kūno kultūros ir sporto plėtros programos

priemonės „Vaikų žaidimo, sporto aikštelių, lauko ir vidaus

treniruoklių įrengimas ir priežiūra Klaipėdos rajono

savivaldybės seniūnijose“ poreikio analizei posėdžio

protokolas

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-12-07 Nr. A6-611

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ugnė Tamošauskienė Vyriausiasis specialistas (fizinio

aktyvumo ir sporto koordinatorius)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-07 15:08

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-12-07 15:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-09 11:00 - 2024-12-08 11:00

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vytautas Butkus Administracijos direktoriaus pavaduotojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-07 15:42

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-31 13:30 - 2025-07-30 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Daiva Beliokaitė Vyriausiasis specialistas (kalbos tvarkytojas)

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-12-07 16:22

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-09 12:48 - 2027-11-08 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) 2022-05 sporto aikštelės.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221129.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-12-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-12-07 nuorašą suformavo Ugnė Tamošauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




